ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Кондинский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2019 года					          			    №  34
с. Болчары

О количестве переносных ящиков используемых участковыми избирательными комиссиями  для голосования избирателей вне помещения для голосования на выборах главы сельского поселения Болчары

В целях обеспечения порядка голосования избирателей вне помещения для голосования, руководствуясь пунктом 8  статьи 66  Федерального закона  от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары  п о с т а н о в л я е т:
1. Установить количество переносных ящиков для голосования
избирателей вне помещения голосования  для использования на выборах главы сельского поселения Болчары:
УИК № 89 – 1 переносной ящик для голосования;
УИК № 90 – 1 переносной ящик для голосования;
УИК № 91 – 3 переносной ящик для голосования;
1.  Направить настоящее постановление в участковую(ые) избирательные комиссии избирательных участков № №89,90,91.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район в разделе «городские и сельские поселения»/ сельское поселение Болчары /Выборы/ Выборы  08.09.2019
1. Контроль исполнения постановления возложить на секретаря муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Болчары С.С.Ганину.

Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

В.С.Москов

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Болчары

                                          С.С.Ганина